独国青三第７６号

令和５年３月２８日

利用者（団体）各位

独立行政法人国立青少年教育振興機構

国立三瓶青少年交流の家

                             所 長  尾 原  敏 則

                                   （公 印 省 略）

活動プログラム教材価格の改定について（通知）

平素から、当施設の運営に御理解、御協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、昨今の社会情勢の影響により物価高騰のため、当所で使用する教材の価格維持が困難な状

況となりました。

ついては、活動プログラム教材価格について別紙のとおり改訂します。

食事価格について、値上げのお知らせをしたところで大変心苦しいですが、何とぞ、諸事情を御

賢察いただき、御理解くださるようお願いいたします。

記

１ 適用開始日

  令和５年度４月１日（土）提供分から

  ※令和５年３月から継続利用の団体は、旧価格で提供します。

２ 適用価格

  別紙のとおり

                                                                                以上

担  当

〒694-0002 島根県大田市山口町山口 1638-12

国立三瓶青少年交流の家  事業推進係

Tel 0854-86-0319  Fax 0854-86-0458

電子メール sanbe-suishin@niye.go.jp

ホームページ https://sanbe.niye.go.jp/

別紙

数量

１個

１組

1組

1組

1組

１足

１班

1班

1班

１本

１個

1枚

１個

1双

１本

１セット

1セット

1セット

1セット

1セット

1/4缶

三瓶登山 携帯トイレ 560円

ファイヤーセット
（薪10束＋灯油）

4,000円

大ローソク（100号）
（1回分）

700円

小ローソク（3号）
（1組10本入り）

50円

ブーツカバー（1組） 160円

トーチ（1本、着火剤2個付き） 50円

牧場見学

バーベキュー　炭
（1班2㎏）

850円

野外炊飯　薪（1班1束） 300円野外炊飯

・ビーフカレー

・すき焼き風煮

・焼きそば

・豚汁

・バーベキュー

アウトドアクッキング

・バウムクーヘン

・ピザ

・ローストチキン

・ホワイトシチュー

・はなまるパン

60円

バウムクーヘン　竹（1本） 200円

アウトドアクッキング　炭
（1セット2.7㎏）

1060円

木工キーホルダー
【セット内容】
木輪切り、ひも
木のパーツ、動眼

200円

小ローソク（3号）
（1組10本入り）

50円

焼き板 【セット内容】
杉板、ヒートン、麻ひも

400円

木の葉の

スタンプバッグ

【セット内容】
巾着袋

250円

その他 灯油（1/4缶） 473円

まが玉づくり 【セット内容】
滑石、紙やすり、ひも

270円

雪灯ろうづくり

活動プログラム教材料金表（令和5年4月～）

キャンドルのつどい

ファイヤーストーム

活動プログラム 品名（材料） 料金（税込）

ピザ用カセットボンベ（貸出） 140円

軍手（1双） 70円

着火剤（1個） 200円

ふきん（1枚） 100円

スポンジ（1個）